ג. הגדרות
איגוד מדעי: קבוצה של מספר רופאים בענף רפואי המוכר כמומחיות, על–פי האמור בתקנות .1
הרופאים )אישור תואר מומחה ובחינות( התשל"ג-1973, שהתאגדו לשם עבודה מדעית

וקידום העניינים של הענף הרפואי.
חברה מדעית: קבוצה של מספר רופאים משני תחומי מומחיות שונים, לפחות, שהתאגדה .2
כחברה עצמאית בינתחומית; או קבוצה של רופאים מתחום מומחיות מסוים, העוסקת במקטע
של ענף המומחיות, אשר התאגדה כחברה איגודית תחת חסותו של האיגוד המדעי הרלוונטי